
 

 
 

 

  MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MORO” 

Via Europa - 20011 CORBETTA (MI) 

tel. 0297271739   fax.   0297271776 

e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it 
 

 
CIG: ZC7276CCE0 

 
ALL’ALBO 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE ACQUISTO  MATERIALE CANCELLERIA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Premesso che con proprio provvedimento determina n. 9  del 05/03/2019 è stata avviata la 

procedura di acquisto per MATERIALE CANCELLERIA: 
 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I.S. 
Visto il D.I. 129 del 2018 concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche 
Rilevato che il servizio non è presente nelle Convenzioni Consip; 
Ritenuto necessario ricercare il servizio sul Mepa; 
Ritenuto sussistenti i presupposti per procedere all’aggiudicazione definitiva; 
Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al 

soggetto aggiudicatario 
 
Considerato  che per la suddetta procedura sono stati invitati  n° 4 operatori individuati mediante 

sorteggio 
    

 
                         

DETERMINA 
 

Art. 1 
 
Di approvare nella loro interezza le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

Art. 2 
 
Di aggiudicare definitivamente l’incarico alla Ditta: STEM EDITRICE S.R.L.  per € 870,00 i.v.a. esclusa 

 
 

Art. 3 
 
Di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare esecuzione del provvedimento e 
stipula del contratto; 

Art. 4 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Aurora Annamaria Gnech 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0000958/U del 18/03/2019 09:48:38


